
  

 
Број:283 
Датум:17.04.2018. 
Сремска Митровица 
 
 

Предмет: Измене и допуне конкурсне документације за 
ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА 

НАМИРНИЦЕ ЗА ПРИПРЕМАЊЕ ХРАНЕ 
БРОЈ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 3/2018 

Обликована по партијама од 1 до 13 
 
 У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама (“Службени Гласник РС” бр. 124/12, 14/15 и  68/15), Наручилац врши измене 
и допуне конкурсне документације за јавну набавку добара – Намирнице за припремање хране. 
 

Конкурсна документација се мења на следећи начин: 
У обрасцу структуре цена  за набавку намирница за припремање хране партија 10 – разни прехрамбени производи мењају се следеће 
тачке: 

 Тачка 13 тако да гласи: „Мармелада мешана, оригинално паковање у пластичној амбалажи од 900 гр до 1000 гр, ком 220“ 
Тачка 14 тако да гласи : „Мармелада кајсија, оригинално паковање у пластичној амбалажи од 900 гр  до 1000 гр, ком 100“ 
Тачка 15. тако да гласи „Мармелада шипак, оригинално паковање у пластичној амбалажи од 900 гр до 1000 гр, ком 50“ 
Тачка 44.  тако да гласи: „ Чоколада за кување  100 гр са минималним удеом какао делова 30%, оригинално паковање у 

папирном омотачу“, ком 450“. 



Тачка 87. тако да гласи :“Сусам 100 гр, ком 80“ 
Тачка 117. тако да гласи: „Чоколада за јело од 270 гр – 300 гр, лешник, ком 40“  
Тачка 139. тако да гласи:“Чоколада лешник од 90гр -100 гр. „најлепше жеље“ или одговарајуће, ком 80“. 
 
У прилогу дат измењен образац структуре цена за намирнице за припремање хране – партија 10 – разни прехрамбени производи 
 
С обзиром на измене и допуне конкурсне документације продужује се рок за подношење понуда за јавну набавку намирница за 

припремање хране. Рок за подношење понуда је 23.04.2018. године до 09:00 часова. Јавно отварање понуда ће се обавити одмах након 
истека рока за достављање понуда тј. дана 23.04.2018. године у 09:15  часова у просторијама наручиоца у Сремској Митровици, ул. 
Планинска бр. 1. 
    
 
 

      
Комисија 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



VII OБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНА ЗА НАБАВКУ НАМИРНИЦА ЗА ПРИПРЕМАЊЕ ХРАНЕ 
ПАРТИЈА 10  – РАЗНИ ПРЕХРАМБЕНИ ПРОИЗВОДИ 

 
 
Р.б
р 

Назив артикла Произвођач Јед. 
мере 

Кол. Јединична 
цена без 
ПДВ-а 

Јединична 
цена са 
ПДВ-ом 

Укупна цена  
без ПДВ-а  

Укупна цена са 
ПДВ-ом 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1. Бибер црни  

млевени 100 гр 
упакован у 
оригинално 
паковање 

 

ком 60 

    

2. Цимет 10 гр  ком 150     
3. Крем за мазање   

лешник, чоколада, 
паковање  у 
пластичним 
кантицама од 1кг  

 

ком 320 

    

4. Пшенични гриз 0,5 
кг, оригинално 
паковање 

 

ком 120 

    

5. Гром есенција у 
пластичној  
амбалажи  0,5л 

 

ком 40 

    

6. Конзерванс  
5 гр 

 
ком 200 

    

7. Лимунтус 10 гр  ком 300     
8. Квасац свеж 0,5 кг  ком 5     



9. Ловоров лист  
10 гр 

 
ком 40 

    

10. Маргарин за 
мазање млечни 0,5 
кг  у оригиналном 
паковању 

 

ком 120 

    

11. Маргарин за 
мазање,посни 0,5 кг 

 
ком 400 

    

12. Маргарин за колаче 
250 гр 

 
ком 480 

    

 13. Мармелада мешана, 
оригинално 
паковање у 
пластичној 
амбалажи од 900 гр 
до 1000 гр 

 

ком 220 

    

14. Мармелада кајсија, 
оригинално 
паковање у 
пластичној 
амбалажи од 900 гр  
до 1000 гр 

 

ком 100 

    

15. Мармелада шипак, 
оригинално 
паковање у 
пластичној 
амбалажи од 900 гр 
до 1000 гр 

 

ком 50 

    



16. Мед пчелињи 
ливадски (природни 
са декларацијом 
произвођача у 
оригиналном 
паковању тежине 
од 920 гр до 950 гр) 

 

ком 90 

    

17. Паприка млевена 
100 гр „алева“ или 
одговарајуће 
упакована у 
амбалажи од 
триплекс 
материјала 

 

ком 250 

    

18. Парадајз пире 
пакован у лименку 
тежине 4250 гр 

 

ком 70 

    

19. Пиринач 1/1  
Оригинално 
паковање 

 

ком 300 

    

20. Прашак за 
пециво10 гр 

 
ком 900 

    

21. Шећер кристал од 
репе пакован у 
папирну амбалажу 
1 кг 

 

ком 900 

    

22. Шећер у праху 0,2 
кг, оригинално 

 
ком 100 

    



паковање 
23. Сенф у пластичној 

кантици 1 кг 
 

ком 45 
    

24. Сирће 1/1 у 
пластичној 
амбалажи 

 

ком 380 

    

25. Со  ситна јодирана 
у оригиналном 
картонском 
паковању 1 кг 

 

ком 200 

    

26. Сода бикарбона 10 
гр 

 
ком 100 

    

27. Уље сунцокретово  
1/1 у пластичној 
амбалажи 

 

ком 1800 

    

28. Ванил шећер 
10 гр 

 
ком 700 

    

29. Зачин за јело са 
додатком поврћа 
оригинално 
паковање од 250 гр 
у амбалажи од 
триплекс 
материјала. Састав: 
со максимално до 
60% и суво поврће 
минимално до 11%. 
„Кулинат“ или 

 

ком 700 

    



одговарајуће 
30. Винобран 10 гр  ком 200     
31. Кокошија коцка 

пакована 88 гр (4 
коцке у кутији) 

 

ком 420 

    

32. Јунећа коцка 
пакована 
 88 гр (4 коцке у 
кутији) 

 

ком 50 

    

33. Какао100 гр  ком 150     
34. Пудинг ванила 1/1 

оригинално 
паковање 

 

ком 40 

    

35. Пудинг чоколада 
1/1 оригинално 
паковање 

 

ком 20 

    

36. Пудинг јагода 1/1 
оригинално 
паковање 

 

ком 10 

    

37. Кечап 1/1 
Пластична 
амбалажа 

 

ком 400 

    

38. Рогач 100 гр  ком 30     
39. Палента 0,5кг 

оригинална 
амбалажа 

 

ком 250 

    

40. Мајонез класик 
(оригинално 

 
ком 280 

    



паковање у 
пластичној  
кантици 1000 мл)  

41. Посни мајонез 1/1 у 
оригинално 
паковање у 
пластичној кантици 
1000 мл 

 

ком 30 

    

42. Корнфлекс 0,5кг 
оригинално 
паковање или екви. 

 

ком 150 

    

43. Мак-млевени вакум 
паковање 200 гр 

 
ком 15 

    

44. Чоколада за кување  
100 гр са 
минималним удеом 
какао делова 30%, 
оригинално 
паковање у 
папирном омотачу 

 

ком 450 

    

45. Суво грожђе 100 гр  ком 120     
46. Кокос 100 гр  ком 100     
47. Шлаг оригинално 

паковање од 1 кг, 
пакован у амбалажу 
од триплекс 
материјала 

 

ком 35 

    

48. Оригано10 гр  ком 100     



49. Чај-нана 20/1  ком 350     
50. Чај-хибискус 20/1  ком 350     
51. Чај-шипак 20/1  ком 50     
52. Чај шумско воће 

20/1 
 

ком 100 
    

53. Рен  350 гр 
Стаклена амбалажа 

 
ком 40 

    

54. Грашак смрзнут 
оригинално 
паковање 450 гр 

 

ком 800 

    

54а Боранија-смрзнута 
оригинално 
паковање 450 гр 

 

ком 600 

    

55. Шаргарепа 
смрзнута 
оригинално 
паковање 450 гр 

 

ком 50 

    

56. Броколи-смрзнут 
оригинално 
паковање 450гр 

 

ком 150 

    

57. Карфиол-смрзнут 
оригинално 
паковање 450г 

 

ком 70 

    

58. Меш зелен-
смрзнута 
оригинално 
паковање 450 гр 

 

ком 50 

    

59. М.пов.за рус.салату  ком 250     



450 гр оригинално 
паковање 

60. М.пов.за белу 
чорбу оригинално 
паковање 450 гр 

 

ком 250 

    

61. Меш.пов.за супу 
оригинално 
паковање 450 гр 

 

ком 350 

    

62. Меш.пов.за ђувеч 
оригинално 
паковање 450 гр 

 

ком 250 

    

63. Помфрит смрзнут  
оригинално 
паковање 1/1 

 

ком 500 

    

64. Кукуруз шећерац 
оригинално 
паковање 450г 

 

ком 700 

    

65. Шпанат смрзнут 
оригинално 
паковање 450 гр 

 

ком 50 

    

66. Ситни колачи 1/1  кг 10     
67. Шампи-тег. 720 гр  ком 20     
68. Маслине – тег. 

720 гр 
без кошчице 

 

ком 25 

    

69. Кекс чоколадни  
од 45 – до 50 гр 

 
ком 7500 

    

70. Ајвар 720 гр тегла.  ком 50     



71. Кром пире инст 
оригинално 
паковање  1 кг 

 

ком 150 

    

72. Кекс за колаче 1/1-
"ПЕТИТ"или 
одговарајући 

 

ком 10 

    

73. Парадајз сок  
пакован у тетрапак 
1/1 

 

ком 220 

    

74. Сојино брашно  кг 3     
75. Цвекла пакована у 

лименку  тежине 
4250 гр. 

 

ком 18 

    

76. Крем за мазање 50 
гр 
чоколада -лешник 

 

ком 2000 

    

77. Крем блок 50гр 
чоколада -лешник 

 
ком 5500 

    

78. Ким 10гр  ком 20     
79. Коко.супа кесица 4 

порције 
 

ком 800 
    

80. Гов.супа кесица 4 
порције 

 
ком 30 

    

81. Додатак јел.за 
гулаш 4 порц 

 
ком 220 

    

82. Додатак јел.за 
пасуљ 4 порц 

 
ком 30 

    

83. Додатак  јел.за  ком 160     



риб.чор 4  пор 
84. Додатак јел. за 

сарму 
 

ком 220 
    

85. Млеко у праху 
оригинално 
паковање  0,5кг 

 

ком 10 

    

86. Мусли тропик 
пакован у 
оригинално 
паковање од  
250 гр 

 

ком 240 

    

86а Канелони 250 гр   ком 400     
87. Сусам 100 гр  ком 80     
88. Суви першун 10 гр  ком 100     
89. Чили 10 гр  ком 50     
90. Туцана љута  

паприка 150 гр 
оригинално 
паковање 

 

ком 30 

    

91. Сојини одрезци  кг 2     
92. Сојине љуспице  кг 2     
93. Интегрални 

пиринач 
 

кг 5 
    

94. Сојини комадићи  кг 2     
95. Маслиново уље 1/1 

у стакленој 
амбалажи 

 

ком 30 

    

96. Мајчина душица10  ком 10     



гр 
97. Ђумбир10 гр  ком 10     
98. Рузмарин 10 гр  ком 10     
99. Бели лук у праху10 

гр 
 

ком 10 
    

100. Смрзнуте вишње 
300 гр 

 
ком 30 

    

101. Мармелада 30 гр  ком 1000     
102. Маслац 20 гр  ком 500     
103. Смрзнуте јагоде 

300гр 
 

ком 20 
    

104. Смрзнути воћни 
микс 300 гр 

 
ком 20 

    

105. Смрзнуте малине 
300 гр 

 
ком 20 

    

106. Хумус леблебије 
300 гр 

 
ком 60 

    

107. Грашак смрзнут 
10/1 

 
ком 5 

    

108. Боранија смрзнута 
10/1 

 
ком 5 

    

109. Коре за гибаницу 
Паковање  0,5кг 

 
ком 600 

    

110. Кекс Плазма 300 гр 
или одговарајуће 

 
ком 60 

    

111. Ананас конзерва 
400 гр 

 
ком 10 

    

112. Кукуруз шећерац  ком 5     



10/1 
113. Ђувеч 10/1  ком 3     
114. Црв. пасуљ 

конзерва  400гр 
 

ком 10 
    

115. Меш.пов за супу 
10/1 

 
ком 3 

    

116. Кикирики 100 гр  ком 70     
117. Чоколада за јело од 

270 гр – 300 гр, 
лешник 

 

ком 40 

    

118. Ролница са вишњом 
50 гр, смрзнуто, у 
пластичној кеси 
Паковање 1/1 

 

ком 150 

    

119. Ролница са кремом 
50 гр смрзнуто, 
паковано у 
пластичној кеси 
Паковање 1/1 

 

150 150 

    

120. Густин 200 гр  ком 10     
121. Желатин 10 гр  ком 10     
122. Бибер у зрну 10гр   ком 100     
123. Розен коре слатке 

500 гр 
орг. паковање 

 

ком 15 

    

124. Розен коре слане 
500 гр 
орг. паковање 

 

ком 20 

    



125. Тесто чипкасти 
резанци 400 гр 

 
ком 150 

    

126. Презле 1/1  ком 120     
127. Облатне  ком 20     
128. Паштетица са 

сиром замрзнута у 
пластичној кеси 1 
кг 

 

ком 60 

    

129. 

Коктел пециво ( 
жу-жу) упаковано у 
пластичну кесу 1 кг 

  
 
 
 
ком 

 
 
 
 

60 

    

130. Тесто макароне 400 
гр 

 
ком 700 

    

131. Тесто фида 250 гр.  ком 200     
132. Тесто шпагете 400 

гр 
 

ком 700 
    

133. Тесто шкољкице 
400 гр 

 
ком 60 

    

134. Тесто подлога за 
пицу 200 гр 

 
ком 1700 

    

135. Коре за лазање 
0,5 кг 

 
ком 100 

    

136. Брашно Т-500 
паковано у 
папирној амбалажи 
1/1 

 

ком 350 

    



137. Брашно Т-400 
паковано у 
папирној амбалажи 
од 1 кг 

 

ком 100 

    

138. Кукурузно брашно 
0,5 кг 
орг. паковање 

 

ком 50 

    

139. Чоколада лешник 
од 90гр -100 гр. 
„најлепше жеље“ 
или одговарајуће 

 

ком 80 

    

140. Чипс од кромпира 
40-50 гр 

 
ком 300 

    

141. Кроасан 50 гр 
(готов) какао , 
ванила, упакован у 
амбалажу 

 

ком 3000 

    

 УКУПНО:   
 
Напомена: Сви производи морају бити прве класе. 
Понуђачи су дужни да уз понуду доставе узорке под редним бројем:  13, 14, 15, 16, 17, 29, 44, 69, 76, 77, 117, 139 и 141. 
Уколико понуђач не достави тражене узорке уз понуду, његова понуда ће бити одбијена као неприхватљива.  
 
 

Датум                           Понуђач 
                 М. П.  

     _______________________                             _________________________ 
                 потпис овлашћеног лица 


